

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	ФЕР46-08-022-01	Гидроизоляция полиуретановым герметиком без уплотнения пенополиэтиленовым прокладочным шнуром: горизонтальных швов	100 м						
				0,93	69,83				
		ЗП			69,17		64,33	33,73	2169,79
		ЭМ			0,66		0,61	11,71	7,19
		в т.ч. ЗПМ			(0,12)		(0,11)	33,73	(3,76)
		МР							
		НР от ФОТ	%	103			66,37	103	2238,76
		СП от ФОТ	%	59			38,02	59	1282,39
		ЗТР	чел.-ч	7,19					
		Всего по позиции					169,33		5698,13
14	ФССЦ-14.5.04.03-0106	Мастика Тегерон нетвердеющая морозостойкая для заделки швов	т						
				0,0181	7402,51		134,28	9,91	1330,73
		Итого по разделу 1					48765,63		780062,47
		Итого прямые затраты по смете					39438,92		465472,28
		Накладные расходы					6125,11		206600,15
		Сметная прибыль					3201,6		107990,04
		ВСЕГО по смете							
		Итого					48765,63		780062,47
		ВСЕГО по смете (НДС не облагается)					48765,63		780062,47

Дата начала работ 01.01.2024г

Дата окончания работ 31.12.2024г

Подрядчик ООО "БКХ"